Ammontare Complessivo dei Debiti e del Numero delle Imprese Creditrici - Elenco Fatture da Pagare Anno 2018

Ammontare Complessivo dei Debiti

1.291,52

Numero Imprese Creditrici

3]

Registrazione

Documento

Protocollo

Creditore

Area Gestione

Capitolo di Bilancio

Impegno

Anno Progr. Data Numero Data Descrizione

Importo
Fattura

IVA

Scissione

Pagamen

Importo
Dovuto

ClG

Anno

Numero

Data

Ragione Sociale

Partita IVA

Codice Fiscale

Codice Descrizione

Codice

Voce

Capitolo

Articolo

Anno

Numero

Sub

Data

Data Scadenza

"Linea Diretta" -
Servizio Assistenza
Nexi Payments SpA
800324722 Codice
Personale
d'identificazione
026748830 Peri
2018 114 03/03/2018 |3101643 31/12/2017 |costi telef. visiti il
sito www.nexi.it -

menu' Trasparenza

7922544688669000
01 Art.17-ter DPR
633/72 - Scissione
dei pag

Mandato SEPA SDD:

9,90

9,90

Sl

0,00

2191626983

358

CARTASI SPA

04107060966

GANDINI
MARIA ELENA

1010203

140

520

2018

134

03/03/2018

02/04/2018

"Linea Diretta" -
Servizio Assistenza
Nexi Payments SpA
800324722 Codice
Personale
d'identificazione
026748830 Per i
2018 114 03/03/2018 |3101643 31/12/2017 |costi telef. visiti il
sito www.nexi.it -

menu' Trasparenza

7922544688669000
01 Art.17-ter DPR
633/72 - Scissione
dei pag

Mandato SEPA SDD:

45,00

0,00]

Sl

45,00

2191626983

358

CARTASI SPA

04107060966

GANDINI
MARIA ELENA

1010203

140

520

2018

134

03/03/2018

02/04/2018

IMPEGNO DI SPESA
PER LA GESTIONE
DEI SERVIZI
CIMITERIALI

2018 167 11/04/2018 |04 28/02/2018

1.062,87

191,67

NI

871,20

Z4821B6613

2018

1399

03/04/2018

DUEGI S.R.L.

02208440186

BARIANI
ROBERTO

1100503

4210

7654

2018

41

11/04/2018

11/05/2018

2018 105 27/02/2018 ]408009 31/01/2018 |Bolla Formula Certa

64,70

10,19

Sl

54,51]

2018

636

08/02/2018

NEXIVE S.P.A.

12383760159

12383760159

GANDINI
MARIA ELENA

1010203

140

368

2016

350

27/02/2018

10/03/2018

2018 418 08/06/2018  |445319 31/05/2018 |Bolla Formula Certa

109,05

17,77

NI

91,28

2018

2391

08/06/2018

NEXIVE S.P.A.

12383760159

12383760159

GANDINI
MARIA ELENA

1010203

140

368

2018

183

09/10/2018

08/08/2018

TOTALE FATTURE:

1.291,52




